LUNES

11:00/
13:00

16:00/
17:00

INGLES Get Brit!
19, 2°, 3° Primaria
Gestion directa Get Brit!
PATINAJE

(Pista exterior)
Gestion ayto. de Bargas

INICIACION AL
DEPORTE
3° infantil / 1°-2° primaria

PROGRAMA DE ACTIVIDADES AMPA LAS PERDICES

MARTES

INGLES Get Brit!
4° 5° 6° Primaria
Gestion directa Get Brit!

MIERCOLES

INGLES Get Brit!
1°, 2°, 3° Primaria
Gestion directa Get Brit!
PATINAJE

(Pista exterior)
Gestién ayto. de Bargas

JUEVES

INGLES Get Brit!
4° 5° 6° Primaria
Gestion directa Get Brit!

CORO
Para padres
25€

INICIACION AL
DEPORTE
3° infantil / 1°-2° primaria

VIERNES

SABADO

GIMNASIA RITMICA
(PABELLON)
Gestion directa club de
gimnasia



16:00/
17:30

17:00/
18:00

18:00/
19:00

INGLES Get Brit!
APRENDE INGLES
JUGANDO
Primaria

GIMNASIA RITMICA
(Pabellon del colegio)
Gestion directa
Club ritmica ROS

INGLES Get Brit!
Infantil
Cocina en inglés
ROBOTIX-LEGO |
1°/2° primaria
Gestidn directa robotix
ROBOTIX-LEGO Il
4°/5°/6°primaria
Gestion directa robotix

INGLES Get Brit!
APRENDE INGLES
JUGANDO
Primaria




18:00/

19:30
ENTRENAMIENTO ENTRENAMIENTO
19:00/ FUNCIONAL FUNCIONAL
20:00 (Centro civico) (Centro civico)
Madres y padres Madres y padres

e Se admiten todo tipo de sugerencias en cuanto a las actividades, los horarios y actividades son susceptibles de cambios o
desapariciéon, todo depende del numero de inscripciones.

e Las actividades que no sean de gestidn directa con las empresas se realizaran a través del AMPA, enviando correo con datos del
alumno, padre o madre que quiera inscribirse, IMPORTANTE en asunto especificar la actividad ampalasperdices@gmail.com



mailto:ampalasperdices@gmail.com

